
2025年 8月20日 (水)

日本医師会生涯教育講座 1.0単位取得（ 30：頭痛 ）

19:00 - 20:00

社会医療法人小寺会 佐伯中央病院 脳神経外科

佐伯市医師会館 2F 研修室

場所

座長

演者

ご講演

共催：佐伯市医師会 第一三共株式会社

第227回
佐伯市医師会学術講演会

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。

ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

日時

そうだ 頭痛、知ろう。
～片頭痛診断・治療のいろは～

部長 麻生 大吾 先生

医療法人オブライジ おおば脳神経外科・頭痛クリニック

副院長 大場 さとみ 先生

対面開催


	スライド 1

